
東京ビッグサイト一般駐車場営業について

　4月25日（木）～4月27日（土）は、東京ビッグサイト一般駐車場の大変な混雑が
予想されます。
　特に4月27日（土）は、大変な混雑が見込まれるため、出来る限り公共交通機関を
利用しご来場下さいますようお願い申し上げます。
　ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお
願い申し上げます。

平成31年4月24日
株式会社東京ビッグサイト

関係者様各位

お問合せ先：東京ビッグサイト駐車場担当　03-5530-1148


